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Ergebnisliste 

zweiundzwanzigstes 

"45-Plus-Schießen" der Damen /" 

"60-Plus-Schießen" der Herren 

am 

15. Oktober 2016 in Sainbach 
 

 

 

 

Durchführung: 
 Erich Eibl, 1. Gausportleiter 
 Maria Oswald,  Gaudamenleiterin 
 Brigitte Gabriel, Gaudamenleiterin 
 Rudi van Tricht,  EDV-Referent 



Teilnehmer

St

ar

t. 

Nr

 Name, Vorname Verein Klasse 
LG 
/ 

LP
S1 S2 Ringe

Bester 
Teiler

Teiler 2

1   Jung, Johann                                 Griesbachtaler Untergriesbach LG aufgelegt LG 90 87 177 67,0 80,5

2   Maier, Werner                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt LG 80 81 161 147,8 263,2

3   Leischner, Rudolf                         Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt LG 77 83 160 64,5 80,1

4   Leischner, Franz                              Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt LG 74 75 149 79,5 364,2

5   Kristl, Helmut                                  Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt LG 68 70 138 295,9 557,7

6   Huber, Anton                                       Alpenrose Rehling               LG aufgelegt LG 79 85 164 72,8 162,9

7   Haberl, Michael                                 Alpenrose Rehling               LG aufgelegt LG 92 90 182 28,6 106,4

8   Sturz, Martin                                    Alpenrose Rehling               LG aufgelegt LG 85 84 169 80,1 168,8

9   Reithmeier, Hans LP                              Kgl. Priv. FSG Aichach LP aufgelegt LP 91 84 175 157,8
#   Schmid, Georg                                    Kgl. Priv. FSG Aichach LG aufgelegt LG 75 79 154 192,0 363,9

#   Gutmann, Albert                                 Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt LG 83 90 173 19,0 154,7

#   Arzberger, Kaspar                             Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt LG 88 91 179 46,8 179,9

#   Riß, Hans                                         Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt LG 84 94 178 22,1 28,4

#   Gutmann, Xaver                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt LG 87 88 175 54,9 79,2

#   Bucher, Franz                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt LG 81 86 167 116,3 193,4

#   Mollis, Raoul                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt LG 78 84 162 195,8 204,3

#   Achter, Franz                                       Griesbachtaler Untergriesbach LG freihändig LG 63 65 128 76,9 381,6

#   Eibl, Erich                                          Wildschütz Blumenthal     LG freihändig LG 63 73 136 195,2 225,3

Damen - Luftgewehr - Glücksscheibe 10 Schuss

Pl
at
z

Name,  Vorname                               Verein                                       Punkte

1 Leischner, Centa Schützenliesl Großhausen 213 Glücksscheibe

2 Birkmeir, Maria Almenrausch Willprechtszell 211 Glücksscheibe

3 Achter, Elfriede    Griesbachtaler Untergriesbach 204 Glücksscheibe

4 Maier, Maria Schützenliesl Großhausen 163 Glücksscheibe
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Luftgewehr / Luftpistole  -  Ringwertung Vereine

Name, Vorname Verein Klasse S1 S2 Ringe

  Haberl, Michael                                 Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 92 90 182

  Sturz, Martin                                    Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 85 84 169

  Huber, Anton                                       Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 79 85 164

  Jung, Johann                                 Griesbachtaler Untergriesbach LG aufgelegt 90 87 177

  Achter, Franz                                       Griesbachtaler Untergriesbach LG freihändig 63 65 128

  Arzberger, Kaspar                             Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 88 91 179

  Riß, Hans                                         Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 84 94 178

  Gutmann, Xaver                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 87 88 175

  Gutmann, Albert                                 Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 83 90 173

  Bucher, Franz                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 81 86 167

  Reithmeier, Hans LP                              Kgl. Priv. FSG Aichach LP aufgelegt 91 84 175

  Schmid, Georg                                    Kgl. Priv. FSG Aichach LG aufgelegt 75 79 154

  Mollis, Raoul                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 78 84 162

  Maier, Werner                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 80 81 161

  Leischner, Rudolf                         Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 77 83 160

  Leischner, Franz                              Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 74 75 149

  Kristl, Helmut                                  Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 68 70 138

  Eibl, Erich                                          Wildschütz Blumenthal     LG freihändig 63 73 136

Luftgewehr / Luftpistole - freistehend - TEILER
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Luftgewehr / Luftpistole  -  aufgelegt  -  RINGE

Pl
at

Name, Vorname Verein LG / LP S1 S2 Ringe

1   Haberl, Michael                                 Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 92 90 182

2   Arzberger, Kaspar                             Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 88 91 179

3   Riß, Hans                                         Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 84 94 178

4   Jung, Johann                                 Griesbachtaler Untergriesbach LG aufgelegt 90 87 177

5   Gutmann, Xaver                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 87 88 175

6   Reithmeier, Hans LP                              Kgl. Priv. FSG Aichach LP aufgelegt 91 84 175

7   Gutmann, Albert                                 Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 83 90 173

8   Sturz, Martin                                    Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 85 84 169

9   Bucher, Franz                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt 81 86 167

#   Huber, Anton                                       Alpenrose Rehling               LG aufgelegt 79 85 164

#   Mollis, Raoul                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 78 84 162

#   Maier, Werner                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 80 81 161

#   Leischner, Rudolf                         Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 77 83 160

#   Schmid, Georg                                    Kgl. Priv. FSG Aichach LG aufgelegt 75 79 154

#   Leischner, Franz                              Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 74 75 149

#   Kristl, Helmut                                  Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt 68 70 138

Luftgewehr / Luftpistole - freistehend  - RINGE

Pl
at

Name, Vorname Verein LG / LP S1 S2 Ringe

1   Eibl, Erich                                          Wildschütz Blumenthal     LG freihändig 63 73 136

2   Achter, Franz                                       Griesbachtaler Untergriesbach LG freihändig 63 65 128

Luftgewehr / Luftpistole -  aufgelegt  -  TEILER
Pl
at
z

Name, Vorname Verein LG / LP

1   Gutmann, Albert                                 Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt

2   Riß, Hans                                         Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt

3   Haberl, Michael                                 Alpenrose Rehling               LG aufgelegt

4   Arzberger, Kaspar                             Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt

5   Gutmann, Xaver                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt

6   Leischner, Rudolf                         Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt

7   Jung, Johann                                 Griesbachtaler Untergriesbach LG aufgelegt

8   Huber, Anton                                       Alpenrose Rehling               LG aufgelegt

9   Leischner, Franz                              Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt

#   Sturz, Martin                                    Alpenrose Rehling               LG aufgelegt

#   Bucher, Franz                                Grüne Eiche Schönbach LG aufgelegt

#   Maier, Werner                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt

#   Reithmeier, Hans LP                              Kgl. Priv. FSG Aichach LP aufgelegt

#   Schmid, Georg                                    Kgl. Priv. FSG Aichach LG aufgelegt

#   Mollis, Raoul                                   Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt

#   Kristl, Helmut                                  Schützenliesl Großhausen LG aufgelegt

Luftgewehr / Luftpistole - freistehend - TEILER
Pl
at
z

Name, Vorname Verein LG / LP

1   Achter, Franz                                       Griesbachtaler Untergriesbach LG freihändig

2   Eibl, Erich                                          Wildschütz Blumenthal     LG freihändig

295,9

76,9

195,2

Bester Teiler

147,8

157,8

192,0

195,8

72,8

79,5

80,1

116,3

46,8

54,9

64,5

67,0

Bester Teiler

19,0

22,1

28,6
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